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آنتونیو مانیکونه مربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال و بازیکن سابق اینتر هفته گذشته 
با حضور در تمرین این تیم ایتالیایی وضعیت مهدی طارمی مهاجم تیم ملی را 
از نزدیک مورد بررسی قرار داد. مانیکونه همچنین ضمن دیدار با اینزاگی سرمربی 
تیم اینتر درباره آخرین شرایط طارمی با او به گفت وگو پرداخت. نکته قابل توجه 
اینکه مانیکونه که در سال های ١٩٩٢ تا ١٩٩۶ پیراهن اینترمیلان را بر تن داشته بعد 
از هماهنگی با آسیلیو مدیر نقل و انتقالات اینترمیلان در تمرینات اینتر حاضر 
شد. او به همین منظور بعد از حضور در تمرینات اینتر مورد استقبال مدیران 
این باشگاه قرار گرفته و در ادامه این برنامه به منظور رصد و بررسی شرایط مهدی 

طارمی، از مربیان و پزشکان اینتر آخرین شرایط این بازیکن را جویا می شود. 

A تلاش طارمی برای رسیدن به هفته اول سری  
مهدی طارمی که در دیدارهای پیش از فصل اینتر با ثبت 5 گل در 3 بازی، 
اینتری ها را به خرید یک مهاجم زهردار و فوق العاده امیدوار کرده بود، در ادامه 
تمرینات پیش فصل دچار مصدومیت شده تا این موضوع برای اینزاگی بدترین 
خبر در آستانه آغاز رقابت های لیگ ایتالیا باشد. بنابر اظهارات میشل بوچی، 
رئیس بخش ارتوپدی و تروماتولوژی باشگاه ایتالیایی طارمی به دلیل تغییر سبک 
تمریناتش در اینتر مصدوم شده، هرچند تلاش ها برای رساندن وی به نخستین 
بازی اینتر در فصل جدید ادامه دارد. البته برخلاف اینکه گفته می شد طارمی 
از ناحیه دو سر ران مصدوم شده، مصدومیت وی از ناحیه همسترینگ گزارش 
شده تا حداقل دوری اش با نظر پزشکان این باشگاه به 2 تا 3 هفته برسد. این 
درحالی است که نشریه گازتا دلو اسپورت در این خصوص این طور مطرح کرده 
بود که باشگاه اینتر بعد از ریکاوری طارمی در دوران نقاهت بعد از یک هفته 
دوباره تست های پزشکی را از پای این بازیکن می  گیرد تا به صورت دقیق زمان 

بازگشت وی به میادین مشخص شود. 
نکته قابل توجه اینکه با استناد به رسانه های وابسته به باشگاه ایتالیایی، حضور 
طارمی در مسابقات آتی برابر الاتحاد و چلسی نیز در هاله  ای از ابهام قرار دارد، 
هرچند اینزاگی امیدوار است هرچه سریع تر او را برای آماده  سازی تیم به منظور 
گوست در اختیار داشته باشد. اینتر میلان  آغاز رقابت های سری A در 17 آ
27 مرداد در اولین دیدار خود در فصل جدید به مصاف جنوا خواهد رفت. 
این در شرایطی است که احتمال دارد طارمی به این بازی نرسد، درحالی که 
برخی رسانه ها این طور مطرح کرده بودند که مهاجم بوشهری و زهردار تیم ملی 
احتمالا بازی با قرقیزستان و امارات از هفته های اول و دوم مرحله سوم مقدماتی 
جام جهانی 202۶ در منطقه آسیا را از دست خواهد داد، شنیده های خبرنگار 
»فرهیختگان« حکایت دارد که مهدی تا آن زمان با برطرف شدن مصدومیتش 

به آمادگی لازم برای همراهی تیم ملی می رسد و مشکلی برای بازی در ترکیب 
تیم ملی در فیفادی بعدی نخواهد داشت. شاگردان امیر قلعه نویی 15 شهریور 
مقابل قرقیزستان قرار می گیرند و روز بیستم این ماه در ورزشگاه هزاء بن زائد 

العین به مصاف امارات می  روند. 

  استقبال اینتری ها از بازیکن سابق خود
ریکاردو فری، بازیکن سابق اینتر و اسطوره این باشگاه که دوسال پیش به 
کادر مدیریتی نراتزوری اضافه شده و به عنوان سرپرست این باشگاه انتخاب 
شد در بدو ورود مانیکونه به استقبال وی رفته و به او خیرمقدم گفت. طرفین 
ضمن صحبت درباره آخرین شرایط اینتر درخصوص وضعیت طارمی نیز با هم 
گفت وگو کردند. فری در 13 فصل حضورش در اینتر به عنوان بازیکن، 418 بازی 
با لباس نراتزوری انجام داد و با این تیم قهرمانی در سری آ )فصل 1988/89(، جام 
یوفا )1990/91( و سوپرکاپ ایتالیا )1989( را تجربه کرد. مانیکونه ضمن ملاقات 
با فری از مدیران و کادر اینتر بابت استقبالی که از وی به عمل آورده اند تشکر 
کرده و به وی می گوید: »از آنجا که سال ها برای این باشگاه بازی کرده ام، این 

استقبال، اتفاق خوشایندی را برایم رقم زد.« 

  مانیکونه: مصدومیت طارمی 
خبر بدی بود!

در ادامه مربی ایتالیایی تیم ملی در 
گفت وگویی جداگانه با سیمونه اینزاگی 
سرمربی اینتر به بررسی آخرین وضعیت 

مهاجم بوشهری تیم ملی پرداخته 
و به وی اعلام می کند خبر 

مصدومیت طارمی در این مقطع که او با پیراهن اینتر در مسابقات دوستانه 
درخشان ظاهر شده بود، خبر بدی است و این بدشانسی بزرگ برای مهدی 
به شمار می رود. هرچند فقط خود اوست که می تواند با اراده ای که از وی سراغ 

دارم خودش را به افتتاحیه سری آ برساند. 
درواقع این امر فقط به مهدی بستگی دارد که چقدر تلاش کند تا ظرف یکی، 
دو هفته آینده این مصدومیت را پشت سر بگذارد و دوباره به اوج برسد. این 
مصدومیت بدموقعی بود اما مهدی اگر بخواهد خودش را برساند، می تواند! 
مربی تیم ملی همچنین درباره یک سری جزئیات در ارتباط با مهدی طارمی 
با سرمربی اینتر به صحبت پرداخته و بین این دو این طور هماهنگ می شود 
که از این پس درخصوص این جزئیات، مانیکونه به صورت مستقیم با سیمونه 

اینزاگی در ارتباط باشد. 

  طارمی دعوت مانیکونه را رد کرد!
در ادامه مانیکونه دقایقی را با طارمی به صحبت پرداخته و ضمن دلجویی از 
او بابت مصدومیتی که این بازیکن دچارش شده از این بازیکن درخواست 
می کند تا او را در یکی از رستوران های سطح شهر میلان به شام دعوت کند اما 
مهدی ضمن عذرخواهی از مربی تیم ملی، درخواست مانیکونه را رد کرده و به 
وی می گوید تمرکزم فقط روی کارم است و می خواهم طی این روزها به شدت 
تمرین کنم تا بتوانم خودم را به فصل جدید برسانم. الان تمرکزم فقط روی 
همراهی و تمرین با اینتر است و امیدوارم 
بتوانم هرچه زودتر در این محیط جا 
بیفتم، بنابراین نمی خواهم فرصتی 
را که به دست آورده ام به راحتی از 

دست بدهم.

گزارش »فرهیختگان« از حضور مربی ایتالیایی تیم ملی در تمرین اینتر

طارمیبهفیفادیشهریورمیرسد
 مانیکونه بعد از دیدار با طارمی: مهدی بخواهد می تواند به هفته اول سری A برسد

 مرد ایتالیایی شرایط مهاجم تیم ملی را با اینزاگی چک می کند
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آبی ها امروز از ترکیه برمی گردند

استقلالآخرینتیمی
کهراهیایفمارکمیشود

ی برای  ی آماده ساز تیم فوتبال استقلال که به منظور برپایی اردو
حضور پرقدرت در فصل بیست وچهارم رقابت های لیگ برتر راهی 
کشور ترکیه شده بود امروز به تهران برمی گردد. نکته قابل توجه اینکه 
استقلالی ها قرار است طی روزهای هجدهم یا نوزدهم مرداد ماه 
یکنان این تیم تست های  راهی مرکز پزشکی ایفمارک شده تا باز
پزشکی را پشت سر بگذارند. بر همین اساس و بر طبق برنامه 
گردان جواد نکونام  اعلام شده تیم های لیگ برتری به ایفمارک، شا
به عنوان آخرین تیم به این منظور راهی این مجموعه پزشکی خواهند 
شد . گفتنی است اعضای تیم فوتبال ذوب آهن روز گذشته در این 
یکنان این تیم تست های بدنی  مجموعه پزشکی حاضر شده تا باز

را پشت سر بگذرانند. 

وسترلو با نمایش خوب مهاجم ایرانی خود باز هم برد

درخششدوبارهصیادمنشدربلژیک
تیم وسترلو در هفته دوم رقابت های لیگ بلژیک با نتیجه 4 بر 
2 از سد میشلن گذشت و همچنان صدر جدول این رقابت ها 
را به لطف درخشش ستاره ایرانی خود حفظ کرد. وسترلو که در 
این دیدار از ابتدا اللهیار صیادمنش را در ترکیب خود داشت در 
دقیقه 18 با پنالتی که توسط این ملی پوش ایرانی گرفته شد به گل 
ی با برتری  نخست رسید. در ادامه این تیم سه گل دیگر نیز زد تا باز
وسترلو به پایان رسیده و این تیم با کسب دومین برد پیاپی خود در 
شروع فصل در صدر جدول باقی بماند. صیادمنش با امتیاز 7.7 از 
سوفااسکور بهترین عملکرد را از نظر این سایت داشت و بهترین 

یکن زمین لقب گرفت. باز

مهاجری: می توانیم پدیده لیگ برتر باشیم

رقابتبابزرگانلیگغیرممکناست
رضا مهاجری، سرمربی خیبر خرم آباد در حاشیه تمرین دیروز تیمش 
گفت: »همه ارکان باشگاه به گونه ای عمل کردند تا خیبر با اقتدار 
به لیگ برتر صعود کند. به نظر من در آن منطقه از کشور جای یک 
تیم در لیگ برتر خالی بود و قوم بزرگ لر نیازمند این بود یک تیم در 
لیگ برتر داشته باشد. فضای لیگ یک با لیگ برتر بسیار متفاوت 
است و هرچه سریع تر باید مجموعه باشگاه را با این فضا آشنا کنیم 
تا راحت تر کارمان را جلو ببریم. من مربی بی تجربه ای نیستم که 
بگویم آمده ام تیمم را قهرمان کنم یا دغدغه ای برای سقوط داشته 
باشم. با توجه به بضاعت تیم مان باید کار کنیم. تیم خوبی بستیم 
و با توجه به اینکه یک تیم خصوصی هستیم، رقابت با بزرگان لیگ 
غیرممکن است. با توجه به شرایط تیم مان توانستیم تیم خوبی 
ببندیم، قطعا خیبر می تواند امسال در لیگ برتر پدیده باشد و از 
اعتبار مان می توانیم دفاع کنیم و از نتایج مان لذت ببریم و در پایان 
یم که در پروسه 3 ساله ای که مالک  فصل جایگاهی به دست بیاور
یم و در فصل های آینده به  باشگاه تعیین کرده قدم به قدم جلو برو

ماجراجویی های مان ادامه دهیم.«

اخبار کوتاه

تیم نساجی که همواره جزء فانوس به دستان لیگ برتر محسوب می شود 
ی خوش به خود  و در سال های اخیر به جز یک قهرمانی در جام حذفی رو
ندیده فصل جدید را از همان ابتدا و پیش از شروع فصل نقل و انتقالات با 
ی  ی تیمش پافشار گذار ی وا حواشی متعددی آغاز کرد. رضا حدادیان که رو
می کرد و به هیچ وجه قصد کوتاه آمدن نداشت بالاخره بعد از اینکه دید 
از مسئولان استان اقدامی صورت نمی گیرد مجبور شد بار دیگر تیمش را 

آماده مسابقات لیگ برتر کرده و برای رقابت با سایر تیم ها تجهیز کند. 

  الهامی فریب داد
کت الهامی سرمربی این تیم که به نوعی باید او را فرشته نجات نساجی  سا
نامید وقتی فصل گذشته موفق شد این تیم را در لیگ برتر حفظ کند به عنوان 
مربی فصل بعد نیز انتخاب شد. از این رو برای هدایت تیم نساجی در 
فصل پیش رو آماده است. او که به خوبی می دانست با وجود اعلام رضا 
، شرایط به این شکل باقی  ی در لیگ برتر حدادیان برای عدم تیمدار
نمی ماند و آنها با تیم نساجی وارد مسابقات می شوند؛ هرچند از پیشنهاد 
کره  برخی باشگاه های دیگر پرده برداشت اما با هیچ باشگاهی وارد مذا
نشد تا مشخص شود او از ادامه فعالیت باشگاه نساجی با رضا حدادیان 
کره او با برخی باشگاه های دیگر گمراه  اطمینان دارد. در واقع موضوع مذا

کردن اذهان عمومی بود. 
که به نظر می رسید از سوی  همین اتفاق هم افتاد و باشگاه نساجی 
ی  حدادیان رها شده نه تنها تمریناتش را از سر گرفت، بلکه برای آماده ساز

ی ترکیه شد و تیمش در استانبول تمرینات پیش فصل را برگزار  راهی اردو
می کند. کاروان تیم نساجی در حالی راهی ترکیه شد که برخی تیم ها به 
ی  دلیل عدم تمکن مالی در تهران و برخی دیگر در شهرهای ایران اردو

پیش فصل خود را برگزار کردند. 
حدادیان شاید به دلایل شخصی تلاش می کند نشان دهد تمایلی به عدم 
ی با توجه به شرایط موجود در بخش خصوصی ندارد اما واقعیت  تیمدار
این است که او هدفی جز حضور در لیگ برتر ندارد. مالک باشگاه نساجی 
ی پا پیش نخواهد گذاشت،  می داند که با توجه به قیمت این باشگاه خریدار
ی نساجی اهلیت خریدار جدید  گذار ضمن اینکه یکی از شروط او برای وا
است که باید از سوی او تایید شود. طبیعی است حدادیان که تمایلی به 
یدار احتمالی را نیز تایید نخواهد  ی باشگاهش ندارد، اهلیت خر گذار وا
کنون براساس اخبار منابع غیر رسمی چند مشتری هم  کرد، ضمن اینکه تا

برای نساجی پیدا شده اند اما مورد تایید حدادیان قرار نگرفتند. 

  حدادیان بدشانس
در واقع این طور به نظر می رسد که مالک باشگاه نساجی همان طور که 
یافت کند  پیش تر در مصاحبه خود نیز اعلام کرده مایل است کمک در
و همچون سایر باشگاه ها از امکانات استان بهره ببرد. از این رو خواهان 
ی مسئولان بومی است اما از شانس بد او تقارن این تصمیم با تغییر  همکار
دولت باعث شد تا وعده مسئولان استان از جمله استاندار و رئیس کل اداره 
ورزش و جوانان، محلی از اعراب نداشته و حدادیان و همکارانش نتوانند 

ی وعده ها حساب کنند.  رو
آنچه از شرایط موجود به نظر می رسد و با توجه به برخی زمزمه ها که از 
باشگاه نساجی به گوش رسیده حدادیان و همکارانش تصمیم دارند با 
ی  فرمان فعلی پیش بروند. در نتیجه هرچند در ظاهر از عدم تمایل به تیمدار

صحبت می کنند اما پشت پرده به کلیه مسائل باشگاه رسیدگی کرده و 
گر  قطعا با تیم نساجی در لیگ برتر شرکت خواهند کرد. به زبان ساده تر ا
ی به مالک جدید یا  گذار حدادیان فقط قصد داشت تیم نساجی را تا وا
گردانش را  به قول خودش انتقال به نهادهای بومی اداره کند الهامی و شا

ی ترکیه نمی کرد.  راهی اردو
یان،  به همین منظور امروز عصر جلسه مهمی در دفتر حدادیان با حضور بایندر
مدیرعامل این باشگاه و مشاورانش برگزار می شود و تصمیمات جدیدی 
درخصوص باشگاه نساجی اتخاذ می کنند. به نظر می رسد در این جلسه روند 
یابی قرار گرفته و مقدمات فعالیت  کار تیم نساجی به محض بازگشت مورد ارز
آنها در لیگ برتر فراهم خواهد شد. قرار است در این جلسه تصمیمات مهم 
و تازه ای بگیرند. حدادیان به خوبی می داند که نمی تواند روی ورزشگاه وطنی 
برای شروع مسابقات حساب کند. آنها در اولین بازی فصل بیست و چهارم 
میزبان تیم فولاد هستند. از این رو به نظر می رسد باید برای میزبانی از این 
رقیب قدرتمند خود به فکر ورزشگاه باشند. آنها پیش از این نیز تجربه بازی 
در ورزشگاهی به جز استادیوم شهر خود را دارند اما در شرایطی که ورزشگاه 
آزادی فعلا از دور خارج است و ورزشگاه تختی نیز شاید تحت تملک 
سرخابی ها قرار  گیرد، حدادیان باید استادیوم دیگری را به عنوان جایگزین 
ورزشگاه وطنی اعلام کند. مگر اینکه مسئولان سازمان لیگ کوتاه آمده و با 

چشم پوشی روی برخی محدودیت ها مجوز بازی در وطنی را صادر کنند. 

  پیش بینی نساجی در نقل و انتقالات
یکی دیگر از نگرانی هایی که باعث شده هواداران باشگاه نساجی نسبت 
به حضور قدرتمند تیم شان در رقابت های لیگ برتر حساس شوند حضور 
کمرنگ تیم نساجی در بازار نقل و انتقالات است. در حال حاضر پیوستن 
یم زاده به تیم نساجی قطعی شده و  بابک مرادی، مهرداد رضایی و متین کر

ی با ایوب کلانتری و حسین سنگرگیر است. نساجی  صحبت از همکار
ی بسیار ضعیف در بازار نقل و انتقالات دارد که پیش از  در حالی حضور
این نیز برنامه خاصی برای یارگیری نداشت. در واقع انفعال نساجی در بازار 
ی این باشگاه ندارد. گویا پیش از پایان  گذار تابستانی ربطی به موضوع وا
کت الهامی  فصل گذشته و در هفته های پایانی در جلسه ای که بین سا
و رضا حدادیان و سایر مسئولان باشگاه برگزار شد درخصوص یارگیری ها 
صحبت کردند. در همان زمان الهامی ادعا کرد نفرات موجود به کارش 
می آیند و با چند تغییر کلی می توانند نساجی را آماده رقابت های لیگ 
بیست و چهارم کنند. به همین دلیل آنها تقریبا قرارداد 90 درصد از اعضای 
یکنان  تیم را تمدید کردند. از این رو می توان گفت مشکلی در لیست باز

مورد نیاز این تیم وجود ندارد. 
ظاهرا با توجه به حساسیت هایی که درخصوص حضور کمرنگ تیم نساجی 
در بازار نقل و انتقالات به وجود آمده مسئولان باشگاه از الهامی و همکارانش 
ی ترکیه خواستند نسبت به شرایط موجود موضعی نشان ندهند تا  در اردو
گر کادر  باشگاه بتواند براساس اهداف خود شرایط را پیش ببرد. بدون شک ا
یکنان اطمینان نداشتند فصل بعد در لیگ برتر حضور خواهند  فنی و باز
ی خود بپردازند به همین دلیل دو  داشت نمی توانستند در آرامش به اردو
طرف توافق کردند نسبت به شرایط موجود اظهارنظری نکنند تا حدادیان 
ی را پیش ببرد. در  بتواند با خیال راحت اهداف خود در جهت باشگاه دار
ی ترکیه از تمام تصمیمات مالک  واقع تیم نساجی با وجود حضور در اردو
این باشگاه به خوبی باخبر است و دغدغه ای در این خصوص ندارد. از 
طرفی مسئولان استانی نیز برنامه های خود را برای کمک به باشگاه نساجی 
اعلام کرده و ادعا می کنند بیش از این وظیفه ای ندارند. به نظر می رسد در 
این بین فقط هواداران باشگاه نساجی از هیچ چیز خبر ندارند و دلشوره و 

نگرانی برای تیم شان تا این لحظه کام شان را تلخ کرده است.

پیغام حدادیان برای الهامی و بازیکنان در ترکیه؛ در مورد نقل و انتقالات باشگاه موضع نگیرید

جلسهفوقالعادهدرباشگاهنساجی

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد ساری در نظر دارد سالن ورزشی چندمنظوره 
ی دانشگاه آزاد اسلامی  یا – روبه رو ی کیلومتر 7 جاده در خود را واقع در سار
ی از طریق مزایده عمومی در قالب اجاره و بر اساس مقررات  واحد سار
گذار نماید. لذا متقاضیان  معاملات دانشگاه به اشخاص واجد شرایط وا
کثر تا ساعت  گهی حدا یخ انتشار این آ می توانند جهت اخذ اسناد، از تار
14 روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
یا – ساختمان  ی- میدان خزر – کیلومتر 7 جاده در ی به نشانی سار سار
ی – طبقه سوم- قسمت دبیرخانه مرکزی مراجعه و عنداللزوم با تلفن  ادار

33033751-011 یا 34445174/۶-011 تماس حاصل نمایند.
گهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد. در ضمن هزینه درج هریک از آ

دانشگاه آزاد اسامی واحد ساری

تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای
فراخوان به شماره سامانه ستاد: 2003009026000008

نوبت اول

ک خوزستان در نظر دارد فراخوان اجرای عملیات فاز اول ساختمان اداره کل ثبت  اداره کل ثبت اسناد و اما
ک خوزستان به شماره 10۶/03/100۶7 مورخ 1403/3/18 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  اسناد و املا
دولت برگزار نماید.  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت  ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
یافت گواهی  متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و در
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 
عمل آورند.  موضوع مناقصه: اجرای پروژه فونداسیون طبق نقشه های پیوست اداره کل ستان خوزستان 
یال و  ، پل پنجم، خیابان پوراندخت به مدت ۶ ماه با برآورد اولیه )141.5۶7.320.532( ر واقع در اهواز

یال مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )7.100.000.000( ر
- حداقل امتیاز قابل قبول برای ارزیابی کیفی 70

 -نوع قرارداد به صورت سرجمع می باشد.
گهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه آ

توجه: برگزاری مناقصه با حداقل یک شرکت رسمیت دارد.
کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد و همچنین ابطال مناقصه محق است.

 مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/05/14

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/05/19
- مهلت ارسال پیشنهادات:1403/05/31 ساعت 8:00 صبح
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/05/31 ساعت 10:00 صبح
- کلیه پرداخت های قرارداد به صورت اسناد خزانه است.

گهی روزنامه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد. - هزینه های انتشار آ
: هفت میلیارد و یکصد میلیون ریال )7.100.000.000 ریال(   نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
که بایست به صورت فیزیکی به این اداره کل قبل از شروع جلسه مناقصه تحویل شود و در سامانه 

ستاد بارگذاری گردد.
ک  ، خیابان مدرس، اداره کل ثبت اسناد و املا اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: خوزستان، اهواز

خوزستان شماره کارشناس: مهندس مکاری نژاد 091۶373188۶ کدپستی: ۶13371314۶
ک خوزستان اداره کل ثبت اسناد و اما
شماره شناسه 1763682

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:
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